Selenium – сама
простота
Selenium
Selenium SGP340 – эффективный и эргономичный дорожный светильник. Его
простая округлая форма уменьшает его заметность днем, что позволяет ему удачно
вписываться в любое окружение. В Selenium встроен знаменитый отражатель T-POT
для обеспечения превосходных оптических характеристик. Можно достичь
значительной экономии электроэнергии благодаря наличию регулировки с помощью
диммера или автономной системы Chronosense (без дополнительного
кабеля).Selenium может устанавливаться на верх мачты или крепиться сбоку, для
наилучшей установки на выбор предлагаются три угла наклона (0º, 5º, 15º).
Преимущества
• Актуальный во все времена дизайн эффективного, эргономичного придорожного
светильника простой круглой формы, сглаживающий визуальное воздействие в
дневное время
• Включает в себя известный отражатель Т-РОТ для получения высоких оптических
характеристик
• Энергосбережение достигается за счет уменьшения яркости света
переключателем или отдельно устанавливаемой системы таймера Chronosense
без применения контрольного кабеля
Характеристики
• Всегда актуальный дизайн
• Оптика T-POT
• Управление яркостью с помощью переключателя или автономной системы
Chronosense (без контрольного кабеля)
• Три угла наклона для оптимальной установки на опору или кронштейн
Product family leaflet, 2020, Февраль 19 Данные для изменения
LightingLighting
Применение
• Промышленные зоны
• Дороги
• Переходы, прогулочные дорожки
Спецификации
Тип SGP340
Источник света Газоразрядная лампа высокой интенсивности:
- 1 x MASTER SON-T PIA Plus / E27 / 50, 70 Вт
- 1 x MASTER SON-T PIA Plus / E40 / 100, 150, 250, 400 Вт
- 1 x SON / E27 / 50, 70 Вт
- 1 x SON / E40 / 100, 150, 250 Вт
- 1 x SON-I / E27 / 50, 70 Вт
- 1 x MASTER CosmoWhite CPO-TW/ PGZ12/45, 60, 90 Вт
Лампа в комплекте Да (K)
Нет
Напряжение питания 230 или 240 В
ПРА Электромагнитный (с низкими потерями), 230 или 240 В / 50 Гц:
- Индуктивный (IN)
Электронный, 220 - 240 В / 50 - 60 Гц:
- Электронный (EB)
Оптика Фацетная полузакрытая оптика T-POT (TP)
Плафон Плоское стекло, (FG), уменьшает вероятность ослепления и
снижает вредное воздействие ночью
Плафон из поликарбоната (PC), вандалоустойчивый
Зажигающее устройство Последовательное (SI)
Последовательное, самоотключающееся (SS)
Полупараллельное (SP)
Полупараллельное, самоотключающееся (ST)
Опции Управление освещением: Chronosense (CH)
Lumistep (LS-6/8/10)
Диммирование:
- Регулируемое включение (SW)
- Регулируемое включение с обратной функцией (SWR)
Фотоэлемент: разъем NEMA (P1), Minicell (P3)
Встроенный предохранитель (FU)
Встроенный ножевой контакт (KC)
Материалы и отделка Купол и рама: алюминий, литой под давлением
Монтажный модуль: алюминий, литой под давлением
Плафон: плафон из поликарбоната или упрочненное стекло
Отражатель: алюминий высокой чистоты
Зажим: нержавеющая сталь
Цвет Серый (RAL 7035)
Другие цвета RAL на заказ
Установки Боковая установка: боковое отверстие Ø 48 / 60 мм (48/60)
Установка на верх мачты: осевое отверстие Ø 48 / 60 мм
(48/60)
Поворотная втулка для боковой установки и установки на верх
мачты
Рекомендуемая высота установки: 10 м
Стандартный угол наклона мачты: 5º
Регулируемый угол наклона: 0º , 5º и 15º
Регулируемое распределение света: 5 положений
Макс. площадь ветровой нагрузки: 0,14 м
Макс. значение SCx со стороны: 0,077 м
Обслуживание Сверху, корпус открывается одним быстрооткрываемым
зажимом
Для обслуживания ПРА и отсоединения разъемов не требуются
инструменты
Аксессуары Втулки для бокового крепления 34 мм, ZGP340 SP34S и для
крепления на верх мачты 76 мм, ZGP340 SP76P
Области применения Промышленные зоны, дороги, перекрестки, кольцевые развязки
Versions
Selenium
2Product family leaflet, 2020, Февраль 19 Данные для изменения
Чертеж размеров
Product
SGP340 CPO-TW45W K EB II OR FG 48/60
SGP340 SON-T400W I FG SKD 48/60
SGP340 SON-T100W K II FG SKD 76
SGP340 CPO-TW60W K EBD II OR FG 48/60
SGP340 SON-T250W II FG SKD FU KC 48/60
SGP340 SON-T250W K II FG SKD KC 48/60
SGP340 SON-T250W II FG SKD 76
SGP340 SON-T100W K I PC SKD 48/60
SGP340 SON-T250W II FG SKD 48/60
SGP340 SON-T250W K II FG SKD 48/60
SGP340 SON-T150W I PC SKD 48/60
SGP340 SON-T100W I PC SKD 48/60
SGP340 SON-T100W II PC SKD 48/60
SGP340 SON-T50W K I PC SKD 48/60
SGP340 SON-T100W II FG SKD 48/60
SGP340 CDO-TT100W K II PC SKD 48/60
SGP340 SON-T250W K II PC SKD 48/60
SGP340 SON-T250W I FG SKD 48/60
SGP340 SON-T70W II FG SKD 48/60
SGP340 SON-T400W K I FG SKD 76
SGP340 SON-T150W II FG SKD KC 48/60
SGP340 SON-T150W K I PC SKD 48/60
SGP340 CDO-TT50W K II OR PC SKD 48/60
SGP340 CPO-TW140W K EB II OR FG 48/60
SGP340 SON-T250W I PC SKD 48/60
SGP340 SON-T100W K II FG SKD 48/60
SGP340 CPO-TW90W K EB II OR FG 48/60
SGP340 CDO-TT150W K I FG SKD 48/60
SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR FG LS-8 48/
SGP340 CPO-TW60W K EB II OR PC 48/60
SGP340 SON-T150W II FG SKD 76
SGP340 CDO-TT70W K I OR FG SKD 48/60
SGP340 CDO-TT150W K II PC SKD 48/60
SGP340 SON-T250W K II FG SKD 76
SGP340 CPO-TW90W K EB II OR PC 48/60
SGP340 SON-T250W K I PC SKD 48/60
SGP340 CDO-TT100W K II FG SKD 48/60
SGP340 SON-T70W K II PC SKD 48/60
SGP340 SON-T150W K II FG SKD 48/60
SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR PC LS-8 48/
SGP340 E27 II FG 48/60
SGP340 SON-T70W K I PC SKD 48/60
SGP340 CDO-TT250W K I FG SKD 48/60
SGP340 CPO-TW140W K EB II OR PC 48/60
SGP340 CDO-TT250W K II PC SKD 48/60
SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD CH 48/6
SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8 48/
SGP340 CDO-TT70W K II OR FG SKD 48/60
SGP340 SON-T400W K I FG SKD 48/60
SGP340 SON-T150W II PC SKD 48/60
Selenium
3Product family leaflet, 2020, Февраль 19 Данные для изменения
Чертеж размеров
Product
SGP340 CPO-TW45W K EB II OR PC 48/60
SGP340 SON-T70W I PC SKD 48/60
SGP340 SON-T150W II FG SKD 48/60
SGP340 SON-T150W II PC MSP SKD 48/60
SGP340 CDO-TT70W K II OR PC SKD 48/60
SGP340 SON-T250W II PC SKD 48/60
SGP340 SON-T100W K II PC MSP SKD 48/60
SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR FG LS-8 48
SGP340 SON-T150W II FG SKD FU KC 48/60
SGP340 SON-T70W II FG SKD FU KC 48/60
SGP340 SON-T50W K II PC SKD 48/60
SGP340 CDO-TT150W K II FG SKD 48/60
SGP340 SON-T50W II PC SKD 48/60
SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR PC LS-8 48
SGP340 SON-T150W K II FG SKD KC 48/60
SGP340 CPO-TW60W K EB II OR FG 48/60
SGP340 E40 II FG 48/60
SGP340 CDO-TT250W K II FG SKD 48/60
Сведения о продукте
Selenium SGP340 road-lighting
luminaire with flat glass
Selenium SGP340 road-lighting
luminaire with polycarbonate bowl
Selenium SGP340 road-lighting
luminaire with polycarbonate bowl
Selenium
4Product family leaflet, 2020, Февраль 19 Данные для изменения
Общая информация
Количество источников света 1
Код семейства продуктов SGP340
Технические характеристики освещения
Стандартный угол наклона при
настенном монтаже
0°
Стандартный угол наклона при верхнем
монтаже
5°
Механические компоненты и корпус
Цвет Gray
Соответствие требованиям и область применения
Order Code Full Product Name
Код степени защиты от
механических
воздействий
910500946612 SGP340 E27 II FG 48/60 IK08
910500946712 SGP340 E40 II FG 48/60 IK08
910500967112 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR FG 48/60 IK08
910500967312 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR FG 48/60 IK08
910500967512 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR FG 48/60 IK08
910500967712 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR FG 48/60 IK08
910500967912 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR FG LS-8 48/ IK08
910500968112 SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8 48/ IK08
910500968312 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR FG LS-8 48 IK08
910925701112 SGP340 SON-T400W I FG SKD 48/60 IK08
910925733312 SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD CH 48/6 IK08
910925807012 SGP340 CDO-TT70W K I OR FG SKD 48/60 IK08
910925807212 SGP340 CDO-TT70W K II OR FG SKD 48/60 IK08
910925807612 SGP340 CDO-TT100W K II FG SKD 48/60 IK08
910925807812 SGP340 CDO-TT150W K I FG SKD 48/60 IK08
910925808012 SGP340 CDO-TT150W K II FG SKD 48/60 IK08
910925808212 SGP340 CDO-TT250W K I FG SKD 48/60 IK08
910925808412 SGP340 CDO-TT250W K II FG SKD 48/60 IK08
910925810412 SGP340 CPO-TW60W K EBD II OR FG 48/60 IK08
910925837612 SGP340 SON-T70W II FG SKD FU KC 48/60 IK08
910925839712 SGP340 SON-T70W II FG SKD 48/60 IK08
910925842112 SGP340 SON-T100W K II FG SKD 76 IK08
910925842512 SGP340 SON-T100W II FG SKD 48/60 IK08
910925842912 SGP340 SON-T100W K II FG SKD 48/60 IK08
910925843112 SGP340 SON-T150W II FG SKD FU KC 48/60 IK08
910925843212 SGP340 SON-T150W II FG SKD KC 48/60 IK08
910925844612 SGP340 SON-T150W K II FG SKD KC 48/60 IK08
910925845212 SGP340 SON-T150W K II FG SKD 48/60 IK08
910925845612 SGP340 SON-T150W II FG SKD 48/60 IK08
910925847412 SGP340 SON-T250W K II FG SKD KC 48/60 IK08
910925847712 SGP340 SON-T250W II FG SKD FU KC 48/60 IK08
910925848012 SGP340 SON-T250W K II FG SKD 48/60 IK08
910925848212 SGP340 SON-T250W II FG SKD 48/60 IK08
Order Code Full Product Name
Код степени защиты от
механических
воздействий
910925848412 SGP340 SON-T250W I FG SKD 48/60 IK08
910925848512 SGP340 SON-T400W K I FG SKD 48/60 IK08
910500967012 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR PC 48/60 IK10
910500967212 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR PC 48/60 IK10
910500967412 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR PC 48/60 IK10
910500967612 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR PC 48/60 IK10
910500967812 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR PC LS-8 48/ IK10
910500968212 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR PC LS-8 48 IK10
910925806912 SGP340 CDO-TT50W K II OR PC SKD 48/60 IK08
910925807312 SGP340 CDO-TT70W K II OR PC SKD 48/60 IK08
910925807712 SGP340 CDO-TT100W K II PC SKD 48/60 IK08
910925808112 SGP340 CDO-TT150W K II PC SKD 48/60 IK08
910925808512 SGP340 CDO-TT250W K II PC SKD 48/60 IK08
910925835812 SGP340 SON-T50W II PC SKD 48/60 IK08
910925837412 SGP340 SON-T50W K II PC SKD 48/60 IK08
910925839112 SGP340 SON-T70W K I PC SKD 48/60 IK08
910925839512 SGP340 SON-T70W K II PC SKD 48/60 IK08
910925840012 SGP340 SON-T70W I PC SKD 48/60 IK08
910925841912 SGP340 SON-T100W K I PC SKD 48/60 IK08
910925842212 SGP340 SON-T100W K II PC MSP SKD 48/60 IK08
910925842412 SGP340 SON-T100W I PC SKD 48/60 IK08
910925842712 SGP340 SON-T100W II PC SKD 48/60 IK08
910925844412 SGP340 SON-T150W K I PC SKD 48/60 IK08
910925845112 SGP340 SON-T150W I PC SKD 48/60 IK08
910925845412 SGP340 SON-T150W II PC SKD 48/60 IK08
910925845512 SGP340 SON-T150W II PC MSP SKD 48/60 IK08
910925845912 SGP340 SON-T250W I PC SKD 48/60 IK08
910925847212 SGP340 SON-T250W K I PC SKD 48/60 IK08
910925848112 SGP340 SON-T250W K II PC SKD 48/60 IK08
910925848312 SGP340 SON-T250W II PC SKD 48/60 IK08
910925848712 SGP340 SON-T50W K I PC SKD 48/60 IK08
910925700412 SGP340 SON-T150W II FG SKD 76 IK08
910925848612 SGP340 SON-T400W K I FG SKD 76 IK08
Общая информация (1/2)
Selenium
5Product family leaflet, 2020, Февраль 19 Данные для изменения
Order Code Full Product Name Цоколь Маркировка CE Покрытие
Тип оптического
плафона/линзы ПРА Код лампового семейства Мощность лампы
910500946612 SGP340 E27 II FG 48/60 E27 - - FG E - -
910500946712 SGP340 E40 II FG 48/60 E40 - - FG E - -
910500967112 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR FG 48/60 PGZ12 CE mark - FG EB CPO-TW 45 W
910500967312 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR FG 48/60 PGZ12 CE mark - FG EB CPO-TW 60 W
910500967512 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR FG 48/60 PGZ12 CE mark - FG EB CPO-TW 90 W
910500967712 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR FG 48/60 PGZ12 CE mark - FG EB CPO-TW 140 W
910500967912 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR FG LS-8 48/ PGZ12 CE mark - FG EBR CPO-TW 60 W
910500968112 SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8 48/ PGZ12 CE mark - FG EBR CPO-TW 90 W
910500968312 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR FG LS-8 48 PGZ12 CE mark - FG EBR CPO-TW 140 W
910925701112 SGP340 SON-T400W I FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 400 W
910925733312 SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD CH 48/6 E40 CE mark - FG CONV SON-T 100, 150 W
910925807012 SGP340 CDO-TT70W K I OR FG SKD 48/60 E27 CE mark - FG CONV CDO-TT 70 W
910925807212 SGP340 CDO-TT70W K II OR FG SKD 48/60 E27 CE mark - FG CONV CDO-TT 70 W
910925807612 SGP340 CDO-TT100W K II FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV CDO-TT 100 W
910925807812 SGP340 CDO-TT150W K I FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV CDO-TT 150 W
910925808012 SGP340 CDO-TT150W K II FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV CDO-TT 150 W
910925808212 SGP340 CDO-TT250W K I FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV CDO-TT 250 W
910925808412 SGP340 CDO-TT250W K II FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV CDO-TT 250 W
910925810412 SGP340 CPO-TW60W K EBD II OR FG 48/60 PGZ12 CE mark - FG EBD CPO-TW 60 W
910925837612 SGP340 SON-T70W II FG SKD FU KC 48/60 E27 CE mark - FG CONV SON-T 70 W
910925839712 SGP340 SON-T70W II FG SKD 48/60 E27 CE mark - FG CONV SON-T 70 W
910925842112 SGP340 SON-T100W K II FG SKD 76 E40 CE mark - FG CONV SON-T 100 W
910925842512 SGP340 SON-T100W II FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 100 W
910925842912 SGP340 SON-T100W K II FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 100 W
910925843112 SGP340 SON-T150W II FG SKD FU KC 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 150 W
910925843212 SGP340 SON-T150W II FG SKD KC 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 150 W
910925844612 SGP340 SON-T150W K II FG SKD KC 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 150 W
910925845212 SGP340 SON-T150W K II FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 150 W
910925845612 SGP340 SON-T150W II FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 150 W
910925847412 SGP340 SON-T250W K II FG SKD KC 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 250 W
910925847712 SGP340 SON-T250W II FG SKD FU KC 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 250 W
910925848012 SGP340 SON-T250W K II FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 250 W
910925848212 SGP340 SON-T250W II FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 250 W
910925848412 SGP340 SON-T250W I FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 250 W
910925848512 SGP340 SON-T400W K I FG SKD 48/60 E40 CE mark - FG CONV SON-T 400 W
910500967012 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 CE mark - PC EB CPO-TW 45 W
910500967212 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 CE mark - PC EB CPO-TW 60 W
910500967412 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 CE mark - PC EB CPO-TW 90 W
910500967612 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 CE mark - PC EB CPO-TW 140 W
910500967812 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR PC LS-8 48/ PGZ12 CE mark - PC EBR CPO-TW 60 W
910500968212 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR PC LS-8 48 PGZ12 CE mark - PC EBR CPO-TW 140 W
910925806912 SGP340 CDO-TT50W K II OR PC SKD 48/60 E27 CE mark - PC CONV CDO-TT 50 W
910925807312 SGP340 CDO-TT70W K II OR PC SKD 48/60 E27 CE mark - PC CONV CDO-TT 70 W
910925807712 SGP340 CDO-TT100W K II PC SKD 48/60 E40 CE mark - PC CONV CDO-TT 100 W
910925808112 SGP340 CDO-TT150W K II PC SKD 48/60 E40 CE mark - PC CONV CDO-TT 150 W
910925808512 SGP340 CDO-TT250W K II PC SKD 48/60 E40 CE mark - PC CONV CDO-TT 250 W
910925835812 SGP340 SON-T50W II PC SKD 48/60 E27 CE mark - PC CONV SON-T 50 W
910925837412 SGP340 SON-T50W K II PC SKD 48/60 E27 CE mark - PC CONV SON-T 50 W
910925839112 SGP340 SON-T70W K I PC SKD 48/60 E27 CE mark - PC CONV SON-T 70 W
910925839512 SGP340 SON-T70W K II PC SKD 48/60 E27 CE mark - PC CONV SON-T 70 W
910925840012 SGP340 SON-T70W I PC SKD 48/60 E27 CE mark - PC CONV SON-T 70 W
Selenium
6Product family leaflet, 2020, Февраль 19 Данные для изменения
Order Code Full Product Name Цоколь Маркировка CE Покрытие
Тип оптического
плафона/линзы ПРА Код лампового семейства Мощность лампы
910925841912 SGP340 SON-T100W K I PC SKD 48/60 E40 CE mark - PC CONV SON-T 100 W
910925842212 SGP340 SON-T100W K II PC MSP SKD 48/60 E40 CE mark Marine salt
protected coating
PC CONV SON-T 100 W
910925842412 SGP340 SON-T100W I PC SKD 48/60 E40 CE mark - PC CONV SON-T 100 W
910925842712 SGP340 SON-T100W II PC SKD 48/60 E40 CE mark - PC CONV SON-T 100 W
910925844412 SGP340 SON-T150W K I PC SKD 48/60 E40 CE mark - PC CONV SON-T 150 W
910925845112 SGP340 SON-T150W I PC SKD 48/60 E40 CE mark - PC CONV SON-T 150 W
910925845412 SGP340 SON-T150W II PC SKD 48/60 E40 CE mark - PC CONV SON-T 150 W
910925845512 SGP340 SON-T150W II PC MSP SKD 48/60 E40 CE mark Marine salt
protected coating
PC CONV SON-T 150 W
910925845912 SGP340 SON-T250W I PC SKD 48/60 E40 CE mark - PC CONV SON-T 250 W
910925847212 SGP340 SON-T250W K I PC SKD 48/60 E40 CE mark - PC CONV SON-T 250 W
910925848112 SGP340 SON-T250W K II PC SKD 48/60 E40 CE mark - PC CONV SON-T 250 W
910925848312 SGP340 SON-T250W II PC SKD 48/60 E40 CE mark - PC CONV SON-T 250 W
910925848712 SGP340 SON-T50W K I PC SKD 48/60 E27 CE mark - PC CONV SON-T 50 W
910925700412 SGP340 SON-T150W II FG SKD 76 E40 CE mark - FG CONV SON-T 150 W
910925848612 SGP340 SON-T400W K I FG SKD 76 E40 CE mark - FG CONV SON-T 400 W
Общая информация (2/2)
Order Code Full Product Name Тип оптики
910500946612 SGP340 E27 II FG 48/60 Open T-POT
910500946712 SGP340 E40 II FG 48/60 Open T-POT
910500967112 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR FG 48/60 Open CT-POT
910500967312 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR FG 48/60 Open CT-POT
910500967512 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR FG 48/60 Open CT-POT
910500967712 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR FG 48/60 Open CT-POT
910500967912 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR FG LS-8 48/ Open CT-POT
910500968112 SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8 48/ Open CT-POT
910500968312 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR FG LS-8 48 Open CT-POT
910925701112 SGP340 SON-T400W I FG SKD 48/60 Open T-POT
910925733312 SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD CH 48/6 Open T-POT
910925807012 SGP340 CDO-TT70W K I OR FG SKD 48/60 Open CT-POT
910925807212 SGP340 CDO-TT70W K II OR FG SKD 48/60 Open CT-POT
910925807612 SGP340 CDO-TT100W K II FG SKD 48/60 Open T-POT
910925807812 SGP340 CDO-TT150W K I FG SKD 48/60 Open T-POT
910925808012 SGP340 CDO-TT150W K II FG SKD 48/60 Open T-POT
910925808212 SGP340 CDO-TT250W K I FG SKD 48/60 Open T-POT
910925808412 SGP340 CDO-TT250W K II FG SKD 48/60 Open T-POT
910925810412 SGP340 CPO-TW60W K EBD II OR FG 48/60 Open CT-POT
910925837612 SGP340 SON-T70W II FG SKD FU KC 48/60 Open T-POT
910925839712 SGP340 SON-T70W II FG SKD 48/60 Open T-POT
910925842112 SGP340 SON-T100W K II FG SKD 76 Open T-POT
910925842512 SGP340 SON-T100W II FG SKD 48/60 Open T-POT
910925842912 SGP340 SON-T100W K II FG SKD 48/60 Open T-POT
910925843112 SGP340 SON-T150W II FG SKD FU KC 48/60 Open T-POT
910925843212 SGP340 SON-T150W II FG SKD KC 48/60 Open T-POT
910925844612 SGP340 SON-T150W K II FG SKD KC 48/60 Open T-POT
910925845212 SGP340 SON-T150W K II FG SKD 48/60 Open T-POT
910925845612 SGP340 SON-T150W II FG SKD 48/60 Open T-POT
910925847412 SGP340 SON-T250W K II FG SKD KC 48/60 Open T-POT
Order Code Full Product Name Тип оптики
910925847712 SGP340 SON-T250W II FG SKD FU KC 48/60 Open T-POT
910925848012 SGP340 SON-T250W K II FG SKD 48/60 Open T-POT
910925848212 SGP340 SON-T250W II FG SKD 48/60 Open T-POT
910925848412 SGP340 SON-T250W I FG SKD 48/60 Open T-POT
910925848512 SGP340 SON-T400W K I FG SKD 48/60 Open T-POT
910500967012 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR PC 48/60 Open CT-POT
910500967212 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR PC 48/60 Open CT-POT
910500967412 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR PC 48/60 Open CT-POT
910500967612 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR PC 48/60 Open CT-POT
910500967812 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR PC LS-8 48/ Open CT-POT
910500968212 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR PC LS-8 48 Open CT-POT
910925806912 SGP340 CDO-TT50W K II OR PC SKD 48/60 Open CT-POT
910925807312 SGP340 CDO-TT70W K II OR PC SKD 48/60 Open CT-POT
910925807712 SGP340 CDO-TT100W K II PC SKD 48/60 Open T-POT
910925808112 SGP340 CDO-TT150W K II PC SKD 48/60 Open T-POT
910925808512 SGP340 CDO-TT250W K II PC SKD 48/60 Open T-POT
910925835812 SGP340 SON-T50W II PC SKD 48/60 Open T-POT
910925837412 SGP340 SON-T50W K II PC SKD 48/60 Open T-POT
910925839112 SGP340 SON-T70W K I PC SKD 48/60 Open T-POT
910925839512 SGP340 SON-T70W K II PC SKD 48/60 Open T-POT
910925840012 SGP340 SON-T70W I PC SKD 48/60 Open T-POT
910925841912 SGP340 SON-T100W K I PC SKD 48/60 Open T-POT
910925842212 SGP340 SON-T100W K II PC MSP SKD 48/60 Open T-POT
910925842412 SGP340 SON-T100W I PC SKD 48/60 Open T-POT
910925842712 SGP340 SON-T100W II PC SKD 48/60 Open T-POT
910925844412 SGP340 SON-T150W K I PC SKD 48/60 Open T-POT
910925845112 SGP340 SON-T150W I PC SKD 48/60 Open T-POT
910925845412 SGP340 SON-T150W II PC SKD 48/60 Open T-POT
910925845512 SGP340 SON-T150W II PC MSP SKD 48/60 Open T-POT
910925845912 SGP340 SON-T250W I PC SKD 48/60 Open T-POT
Selenium
7Product family leaflet, 2020, Февраль 19 Данные для изменения
Order Code Full Product Name Тип оптики
910925847212 SGP340 SON-T250W K I PC SKD 48/60 Open T-POT
910925848112 SGP340 SON-T250W K II PC SKD 48/60 Open T-POT
910925848312 SGP340 SON-T250W II PC SKD 48/60 Open T-POT
Order Code Full Product Name Тип оптики
910925848712 SGP340 SON-T50W K I PC SKD 48/60 Open T-POT
910925700412 SGP340 SON-T150W II FG SKD 76 Open T-POT
910925848612 SGP340 SON-T400W K I FG SKD 76 Open T-POT
Selenium
© 2020 Signify Holding Все права защищены. Signify никоим образом не гарантирует точность и полноту
представленной здесь информации и не несет ответственности за любые действия, совершенные в этой связи.
Информация, представленная в данном документе, не является коммерческим предложением и не является частью
какого-либо предложения или контракта, если иное не подтверждено Signify. Все товарные знаки являются
собственностью компании Signify Holding или соответствующих владельцев.
2020, Февраль 19 - Данные для изменения